

«پلگرنی» رئیس‌جمهور جدید اسلواکی شد



«پیتر پلگرنی» با غلبه بر «ایوان کورچوک» وزیر امور خارجه سابق اسلواکی، به‌عنوان رئیس‌جمهور بعدی اسلواکی انتخاب شد. پلگرنی از متحدان نزدیک «رابرت فیسو» نخست‌وزیر اسلواکی است که به‌سختی با ارسال سلاح به اوکراین مخالفت می‌کند. طبق آمار رسمی، با شمارش نزدیک به ۱۰۰ درصد صندوق‌های رای، پلگرنی با ۵۳٫۱۷ درصد آرا پیشواز شد و به ریاست جمهوری اسلواکی رسید.

ایوان کورچوک هم شکست در انتخابات را پذیرفت. او مدت کوتاهی پس از اعلام نتایج گفت: «صادقانه بگویم که واقعا ناامید شدم. اما چون قلبا یک ورزشکار هستم، به نتایج احترام می‌گذارم. این جشن دموکراسی بود.»

خانم «روزانا چاپوتووا» رئیس‌جمهور در حال کناره‌گیری اسلواکی هم به پلگرنی تبریک گفت و برای او آرزوی موفقیت کرد. او گفت: «این مهم است که از لحظه برنده شدن در انتخابات، رئیس‌جمهور جدید به گونه‌ای عمل کند که هیچ بخشی از جامعه احساس شکست نکند.»

به گزارش راشا تودی، پلگرنی بین سال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ نخست‌وزیر بوده و در حال حاضر رئیس پارلمان اسلواکی است. او متحد رابرت فیسو است، که تصمیم دولت قبلی برای ارسال کمک‌های نظامی به اوکراین را لغو کرد.

فیسو یکی از منتقدان سرسخت ناتو و اتحادیه اروپا به دلیل حمایت بی‌قید و شرط آنها از اوکراین می‌تولد که روسیه بوده است و استدلال می‌کند که اسلواکی نباید وارد درگیری شود. او کی‌یف را متهم کرد که خواسته‌های «غیرواقع‌بینانه» در رابطه با توافق صلح با مسکو مطرح می‌کند و حتی گفت اوکراین ممکن است مجبور شود از ادعاهای ارضی خود چشم‌پوشی کند. او همچنین از کورچوک به‌عنوان «جنگ‌افروزی که بدون تردید از هر آنچه غرب به او می‌گوید حمایت می‌کند» انتقاد کرده است.

پلگرنی از توفیق تحویل سلاح به اوکراین دفاع می‌کند. این رئیس‌جمهور متعصب در نطق پیروزی خود قول داد «هر کاری انجام دهد تا اطمینان حاصل شود که اسلواکی همیشه طرفدار صلح خواهد بود، نه طرفدار جنگ، خواه کسی این را دوست داشته باشد یا خیر.» پیتر پلگرنی در مقاله‌ای که ماه گذشته منتشر شد، ایده ارسال کمک‌های نظامی ناتو به اوکراین را به‌عنوان یک تشدید خطرناک رد کرد. او استدلال کرد که «غیر مسئولانه است که سیاستمداران اسلواکی خواستار ارسال تسلیحات به اوکراین بدون در نظر گرفتن امنیت خود بترسایلو شوند و کسانی را که کلمه صلح را ذکر می‌کنند به‌عنوان عوامل مسکو بخوانند.»

التهاب در دریای جنوبی چین همزمان با رزمایش مشترک آمریکا و فیلیپین

ارتش چین در واکنش به رزمایش مشترک امروز آمریکا، فیلیپین، ژاپن و استرالیا، به طور همزمان در دریای جنوبی چین اقدام به «گشت‌زنی نظامی» کرد.

به گزارش از المیادین، همزمان با رزمایش مشترک فیلیپین، آمریکا، ژاپن و استرالیا در آب‌های مورد مناقشه دریای جنوبی چین، پکن اقدام به مانور نظامی و گشت‌زنی در آب‌های مورد مناقشه کرد.

فرماندهی جبهه جنوبی ارتش آزادی‌بخش خلق چین در بیانیه‌ای اعلام کرد که در حال سازماندهی «گشت‌های مشترک دریایی و هوایی در دریای جنوبی چین» است و اضافه کرد که «تمام فعالیت‌های نظامی که به اختلال شرایط و ایجاد مناطق بحرانی در این آب‌ها منجر شود، تحت کنترل است.»

این تحرکات در حالی است که قرار است طی چند روز آتی، جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در نشست سه‌جانبه با رهبران فیلیپین و ژاپن دیدار کند.

گارد ساحلی چین نیز به طور همزمان، اعلام کرد که پیش از رزمایش مشترک کشورهای مذکور، به «عملیات‌های غیرقانونی چند کشتی فیلیپینی به منطقه مورد مناقشه رسیدگی کرده است.»

گان یو، سخنگوی گارد ساحلی چین دراین‌باره گفت: کشتی‌های دولت فیلیپین تحت پوشش حفاظت از ماهیگیری تخلف کرده و به اقدامات بی‌ثبات‌کننده در دریای جنوبی چین ادامه می‌دهند.»



چرا جنگ در غزه متوقف نمی‌شود؟

برجسته انتخاب می‌شوند.

این دیوان به جنگ غزه ورود کرد و به دنبال شکایت آفریقای جنوبی از اسلحه به دلیل نسل‌کشی در نوار غزه، حکم خود را علیه اسرائیل صادر نمود. این حکم به معنای آن بود که دیوان بین‌المللی دادگستری وضعیت وخیم انسانی در غزه را به رسمیت شناخته است. دستور دادگاه روشن بود و اسرائیل می بایست تعهد خودش را به قوانین بین‌المللی و پیروی از این حکم نشان می داد که این اتفاق نیفتاد. متأسفانه با آنکه اجرای احکام دیوان بین‌المللی دادگستری توسط همه طرف‌ها لازم‌الاجراست، ساز و کاری برای ضمانت اجرای آنها وجود ندارد.

رهبران اسرائیل نه تنها از حکم این دادگاه بین المللی، احساس شرم نکردند بلکه این نتایج‌هو بود که بلافاصله واکنش نشان داد و گفت "آمادگی دیوان بین‌المللی دادگستری برای بررسی ادعاهای نسل‌کشی لکه‌نگی است که تا نسل‌های آینده محو نخواهد شد و ما تا تحقق پیروزی به این جنگ ادامه خواهیم داد."

سوم: بی اثر بودن قطعنامه های شورای امنیت البته تاریخ نشان می دهد قطعنامه های شورای امنیت برای همه کشورها بی اثر نبوده است و کشورهای ضعیف به دنبال این قطعنامه ها و عمل نکردن به آنها آسیب های فراوانی دیده اند.این شورا بارها علیه کشورمان قطعنامه صادر کرد و علیرغم اینکه عده ای آن را "گذاخت پاره" می‌نامند؛ حتی پس از آنکه به دنبال برجام اعلام رسمی پایان تحریم‌های شورای امنیت علیه ایران اعلام شد، اما همچنان کشور درگیر مصیبت های آن تحریم هاست.

این شورا مدتی پیش، پس از چندین بار ناکامی در صدور قطعنامه علیه اسرائیل و توقف جنگ به خاطر وتو نمودن قطعنامه ها توسط آمریکا، بلاخره در آستانه نیم سالگی این جنگ، قطعنامه

خود را صادر کرد.

آنتونیو گوتشر دبیرکل سازمان ملل متحد اعلام کرد که شورای امنیت قطعنامه ای در مورد غزه که مدت ها انتظار آن می رفت به تصویب رساند که خواستار آتش بس فوری است.

گوتشر در حساب کاربری خود در ایکس نوشت: "این قطعنامه باید اجرا شود. عدم اجرای آن نابخشودنی خواهد بود." اما دوباره رهبران اسرائیل نه تنها از صدور چنین قطعنامه ای ، احساس شرم نکردند، بلکه سفیر و نماینده اسرائیل در سازمان ملل در واکنش به تصویب قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل برای برقراری آتش بس فوری در غزه، آن را "شرم آور" توصیف کرد.

چهارم: مخالفت اسرائیل با ایده دو دولتی بودن

شاید مهم ترین و بنیادین ترین عامل عدم توقف جنگ در غزه را بتوان مخالفت اسرائیل با ایده دو دولتی بودن نامید. با توجه به اینکه اسرائیل به هیچ روی(حداقل تا کنون) با ایده دو دولت موافقت نمی‌کند، توقف جنگ و صلح پایدار برای فلسطین دور از تصور است.

جدازا از دیگری های روزانه ، فقط در ۱۸ سال اخیر اسرائیل چهار بار با حماس جنگیده است و اسرائیل سیاست همزیستی با حماس را طی دو دهه گذشته هرگز قبول نداشته است.

حالا ایده دو دولتی با رابطه کشورهای عربی و اسرائیل کم رنگ تر هم شده است و اسرائیل پس از این، دیگر نیازی به قبول این ایده ندارد. حتی گفته می شود کشورهای عربی نیز از غزهای بعد از جنگ حمایت می‌کنند که حماس در آن وجود خارجی نداشته باشد.

از ناکارآمدی سازمان های بین المللی برای گسترش صلح و امنیت جهانی و توقف جنگ و نابرابری، می توان چنین برداشت کرد، هرکشوری بیش از آنکه در بحران ها، چشم بایستد به ملت خود و کارآمدی نظام حکم رانی خود آسوده خاطر باشد.

ملت غزه اگر حماس را می‌خواهند و به سازوکار حکم رانی جنبش حماس باور دارند، مقاومت خواهند کرد و در نهایت علیرغم کشته شدن بیش از ۳۰ هزار زن و کودک غزه ای و خسارت ۲۰ میلیارد دلاری در جنگ پس از ۶ ماه، همچنان به آینده ای روشن تر امید خواهند داشت. ابعاد دردناک تر داستان زمانی است که یک سیستم داخلی برای عبور از بحران ها، مشروعیت خود را از دست داده باشد و سازمان‌های بیرونی هم نتوانند یا نخواهند، دیگر کشورها را در بحران نجات دهند.

در سطح تئوریک و نگاه علمی، چنانچه کارآمدی و مشروعیت یک کشور زیر سوال باشد، حتی اگر صلح هم برقرار باشد، این صلح پایدار نخواهد بود و هر لحظه بیم شعله ور شدن جنگی تازه وجود خواهد داشت.

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ – ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ و رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ – ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شاهین سهرابی کندلجی فرزند کریم بشماره شناسنامه ۰۰۱۱۳۵۲۳۸ صادره از مرکزی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۰۶/۰۲ متر مربع به پلاک ۲۵۴۴ فرعی از یک اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۱۰۹۱ فرعی از یک اصلی واقع در کندلج بخش ۱۵ تیریز خریداری از مالک رسمی وراث مشاعی سهرابی کندلجی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵</p> <p>محرم کنتانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>آگهی از سنگ ۲۰۴۶ اصلی بخش ۱۰ تیریز</p> <p>۱- میکائیل سالم زین الحاجلو فرزند فرمان بشماره ملی ۱۷۰۹۸۹۲۳۳ صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۷۲/۸۳ متر مربع تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ دوشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ سه شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۰۵</p> <p>شناسه آگهی: ۱۶۹۰۶۵۷</p> <p>بهرام قاصدی – رئیس ثبت اسناد واملاک ایلخچی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر برای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ – ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین پنبه پرور بناب فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۵۷۰۱۷۶۵۳۱ صادره از مرند در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۳۳۷/۵۰ متر مربع به پلاک ۱۲۴۹ فرعی از ۸ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۸ اصلی واقع در بناب بخش ۱۵ تیریز خریداری از مالک رسمی آقای علی پنبه ور محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵</p> <p>محرم کنتانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر برای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ – ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رامین پنبه پرور بناب فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۵۷۰۱۷۶۵۳۱ صادره از مرند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۹۷ متر مربع به پلاک ۱۲۴۸ فرعی از ۸ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۸ اصلی واقع در بناب بخش ۱۵ تیریز خریداری از مالک رسمی آقای مقصود داوم محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۵</p> <p>محرم کنتانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند</p>

بین الملل

دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ ■ شماره ۶۷۳۱ ■ سال بیست و هفتم

توصیه به اسرائیلی ها :

خود را برای ورود به پناهگاه آماده کنید

پایگاه خبری عبری زبان نیوز وان در گزارشی در این رابطه نوشت، در سایه تهدید ایران در رابطه با حمله به اسرائیل جبهه داخلی شامگاه امشب (شنبه شب) لیست وسایل مورد نیاز برای نگهداری در منزل برای استفاه در شرایط غیر مترقبه را به روز رسانی کرد.

این لیست بعد از بررسی توسط تمامی وزارتخانه‌های ذیر بط و تصویب توسط فرمانده فرماندهی جبهه داخلی و رئیس سازمان اورژانس تهیه و رسانه‌ای شده است.

براساس این توصیه نامه علاوه بر آب و غذا و موارد ذکر شده، از اسرائیلی‌ها خواسته شده است تا باتری‌های اضافی به ویژه برای دستگاه‌های پزشکی، اوراق شناسایی یا کپی آن، کیسول آتش نشانی، پول نقد به اندازه‌ای که بتواند افراد خانواده را پوشش دهد، باک خودروها حداقل نصف باک پر باشد، اسباب بازی، کتاب و لوازم التحریر برای کودکان و وسایل مورد نیاز حیوانات را تهیه و در اختیار داشته باشند. جبهه داخلی به مردم توصیه می‌کند این ابزارها را در یک کیف قرار داده تا در صورت نیاز فوراً حمل شود، اولویت با آب، غذا، دارو و وسایل ارتباطی است.

یونیسف میزان ویرانی‌ها در غزه

را «شوکه‌کننده» دانست

نوار غزه از گرسنگی و ترس رنج می‌برند و با خطر حمله اسرائیل روبرو هستند.»

الدر با بیان اینکه به کودکان و خانواده‌های آواره به دلیل حملات رژیم صهیونیستی گفته شده بود که به رفح بروند و در آنجا امن خواهند بود، تصریح کرد: «با وجود این حملات وحشیانه علیه آن انجام شد.»

از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ که رژیم صهیونیستی حملات ویرانگر خود علیه نوار غزه را با حمایت آمریکا آغاز کرد، دهها هزار فلسطینی که بیشترشان زن و کودک بودند، در این حملات شهید و زخمی شدند و زیرساخت‌های نوار غزه به شکل گسترده‌ای ویران شد و فاجعه انسانی بی‌سابقه‌ای در این منطقه رقم خورده است.

در نتیجه این حملات و محدودیت‌هایی که این رژیم اعمال کرده و در پی کمبود شدید غذا، آب، دارو و سوخت ساکنان نوار غزه به‌ویژه در شهر غزه و شمال این باریکه در آستانه خطر قحطی قرار داشته و جان کودکان و سالخوردگان در این منطقه به خطر افتاده است.

خط و نشان ترامپ برای دادگاه



ترامپ مدام هشدارداده که اگر به قدرت بازگردد و در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ به پیروزی برسد، از اختیارات خود جهت مختومه سازی پرونده های قضایی اش استفاده خواهد کرد.

این روزها نامزد جنجالی انتخابات ریاست جمهوری سالهای ۲۰۱۶، ۲۰۲۰ و احتمالاً ۲۰۲۴ آمریکا با پرونده های متعدد قضایی خود دست و پنجه نرم می‌کند. این پرونده ها به گونه ای پیچیده شده که قدرت مانور حقوقی وکلای رئیس‌جمهور سابق آمریکا را نیزمحدود ساخته و فراتر از آن، به پاشنه آشیل ترامپ در برخی نظرسنجی های عمومی و ایالتی تبدیل شده است. یکی از این موارد، مربوط به تخلفات درآمدی و مالیاتی ترامپ است که توسط دادگاه نیویورک بررسی شده و هنوز به پایان نرسیده است. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا، در ارتباط با یک پرونده غیرکیفری کلاهبرداری در نیویورک، ۱۷۵ میلیون دلار ضمانت مالی سپرده و با این کار از ضبط شدن دارایی‌هایش توسط دولت ایالتی پرهیز کرده‌است.

ترامپ ابتدا قرار بود ۶۶۴ میلیون دلار حکم اولیه را به طور کامل بپردازد، اما دادگاه تجدید نظر هفته پیش گفت که او می‌تواند ظرف ده روز این رقم پایین‌تر را به شکل ضمانت بسپارد. بر اساس حکم دادگاه، ترامپ درباره ارزش دارایی‌های خود برای دریافت وام با بهره کمتر «دروغ» گفته و مجرم شناخته شده بود. او همچنین به سه سال ممنوعیت از معامله در ایالت نیویورک محکوم شد. ترامپ اتهامات در این پرونده را رد کرده و آن را بیگردد با انگیزه سیاسی از طرف یک دادستان دمکرات توصیف کرده است.دادستان کل نیویورک گفته بود اگر ترامپ مبلغ حکم را پرداخت نکند، دارایی‌هایش را مسدود می‌کند.به این ترتیب حالا که او ۱۷۵ میلیون دلار ضمانت مالی گذاشته، اجرای حکم به تاخیر می‌افتد و تا زمان دادگاه تجدید نظر می‌تواند دارایی‌هایش را حفظ کند.

آن مجازات ترامپ را تحت فشار شدید مالی قرار داد. البته ترامپ در اظهارنامه‌هایش به دادگاه یار در شبکه‌های اجتماعی گفته بود که ۴۰۰ یا ۵۰۰ میلیون دلار پول نقد دارد.به تخمین نثریه فوربز ارزش دارایی‌های ترامپ حدود ۴/۶ میلیارد دلار است اگر چه مشخص نیست چه مقدار پول نقد دارد.وکلای ترامپ به دادگاه